
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАЛАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
    

 

 

от    10.11.2023 г. № 29 

пос. Баландино 

 
 

 

Об избрании главы Баландинского 

сельского поселения 

 

В соответствии с ч. 2  ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 30 Устава Баландинского сельского поселения, на 

основании протокола итогового заседания конкурсной комиссии по 

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Баландинского сельского поселения,  Совет депутатов  Баландинского 

сельского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать главой  Баландинского сельского поселения Морозова Юрия 

Геннадьевича по результатам открытого голосования .  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Баландинского сельского поселения:                                               С.А. Иноземцев  

 
 

 

 

 

      

 

 


